Cocktails ® Cocktails Sans alcool ® Non-alcoholic

Bloody Caesar 11$ Eau de source ® Spring water 2.50$
Cosmopolitan 118 Eau gazeuse ® Sparkling water 2.50$
Aperol Spritz 128 Boisson gazeuse ® Soft drink 3.75$
Mojito 118 Jus de fruit e Fruit juice 3S
Martini 125 Jus de tomate e Tomato juice 3.255
Long Island Iced Tea 14$ Café régulier  Regular coffee 3.25%
Sex on the beach 11$ Espresso 3.25%
Margarita 11$ Cappuccino 3.75%
Old Fashioned 125 Latte 3.755
Manhattan 11$ Double espresso 3.75$
Café irlandais @ Irish coffee 118 Chocolat chaud e Hot chocolate 3.75S%
Café brésilien e Brazilian coffee 118 Thé e Tea 3.25$

Café Baileys e Baileys coffee 118



Vin blanc ® White wine

Astica Sauvignon
. 95
Argentine

Ruffino Pinot Griggio

Italie

115

Domaine de Lavoie
Canada

115

Fetzer Valley Oaks Chardonnay

Californie

10$

Jacob’s Creek Semillon Chardonnay
- 9%
Californie

Riesling Hugel & Fils

France
Vin rouge ® Red wine

Campo Viejo Trempanillo

11$
Espagne

Domaine de Lavoie
Canada

125

Les Jamelles Pinot Noir
France

10S

Cecchi Chianti
Italie

10S

Fleur du Cap Merlot

Afrique du Sud 113

Clos des Fées Les Sorcieres
France

Vin rosé e Rosé wine

Roseline
France

128

White Zinfandel

Californie

10$

29S

47S

465

443

41$

565

45$

495

44$

44%

47S

635

47S

385

Biere en fat e Draft beer

Stella Artois
Belgique, Lager blonde (5.0%)

Bud Light
USA, Lager blonde légere (4.0%)

Goose IPA
USA, India Pale Ale (5.9%)

Biere ® Beer

Molson Ex
Canada, Ale blonde (5.0%)

Budweiser
USA, Pilsner blonde (5.0%)

Coors Light
USA, Lager blonde (4.0%)

Bud Light
USA, Lager blonde légére (4.0%)

Corona
Mexique, Pilsner blonde (4.6%)

Stella Artois
Belgique, Lager blonde (5.0%)

Y ¥

9  11$
85 105

85  10S

85
85
85
8.50%
10$

10S$



